
日頃は当協会の事業推進にご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、当協会は平成4年9月18日設立以来、

三十周年を迎えることになりました。

これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の

賜物と深く感謝いたしております。

つきましては、設立三十周年記念式典を

下記により開催いたします。

●設立三十周年記念式典

令和4年10月14日（金） 午後4時

場所 三翠園 1階「富士の間」

●記念講演（午後5時～6時）

演題「花在れバこそ吾れも在り-牧野富太郎の生涯」

講師 藤川 和美（高知県牧野記念財団 植物研究課長）

●記念祝賀会（午後6時～8時）「桜の間」

◆お問い合わせ先

〒780-0870 

高知市本町２丁目2-29

一般社団法人高知県産業廃棄物協会

電話（088）872-5056

記


